

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۲

۱۴۰۱/۱۱/۲۳

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ ساعت ۸:۳۰ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۷۰۷۷۸/و/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی تهران در خصوص معرفی خانم مناجالی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "شناسایی و تبیین منابع قدرت مدیران در سازمان های بهداشتی و درمانی شهر تهران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲- نامه شماره ۶۷۹۳۴/و/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی تهران در خصوص معرفی خانم مژگان تنها پورجهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "طراحی و ارزیابی سامانه توصیه گر برای خود-مراقبتی بیماران مبتلا به دیابت نوع دو بر اساس پیش بینی لینک (link prediction)" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

معاونت تحقیقات و فن آوری

۳- طرح تحقیقاتی دکتر احمد پوررشیدی با عنوان " بررسی نتایج تصویر برداری MRI در بیماران مبتلا به کووید ۱۹ با اختلالات عصبی و شناختی مراجعه کننده به بیمارستان سینا و امام خمینی (ره) تهران در سال های ۱۴۰۰-۱۳۹۹" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.743

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۲

۱۴۰۱/۱۱/۲۳

دانشکده پیراپزشکی

۴- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "چالش های پیاده سازی ابزارهای هوشمند روباتیک در بیمارستان ها" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.744

۵- طرح تحقیقاتی دکتر داوود بشاش آلانق با عنوان "ارائه مدل ژنی مرتبط با ایمنی برای پیش بینی بقا در بیماران مولتیپل میلوما با استفاده از آنالیزهای بیوانفورماتیک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.745

۶- طرح تحقیقاتی دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی اثر تحریک گیرنده PPAR γ با داروی پیوگلیتازون بر مهار مسیر پیام رسانی PI3K در رده سلولی لوسمی لنفوبلاستیک حاد (NALM-6) " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.774

دانشکده فناوریهای نوین

۷- طرح تحقیقاتی دکتر سعید حیدری کشل با عنوان "تاثیر تزریق داخل مفصلی پلاسمای غنی از فاکتور رشد بر بهبود دژنریشن منیسک زانو در میانسانی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۸- طرح تحقیقاتی دکتر سوده غفوری فرد با عنوان " تعیین پروفایل بیانی RNA های بلند غیر رمزگردان در بیماران پارکینسون و میگرن" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.746

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۲

۱۴۰۱/۱۱/۲۳

۹- طرح تحقیقاتی دکتر احمد اقبالی با عنوان " بررسی بیان و پلی مورفیسم های عملکردی ژن NLRP3 در آسیب های ایسکمی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.747

مرکز مطالعات دین و سلامت

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی عبدالجباری با عنوان " محدوده حجیت «دلیل عقل» در مورد استدلالات فقهی پیرامون مسائل سلامت " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.748

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر علی خدیوی با عنوان " بررسی تولید پارچه مشکی با قابلیت کاهش جذب انرژی گرمایی نور خورشید " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.749

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر بهناز نوری با عنوان " همراهی اندومتريوما و پاتولوژی های تخمدان " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.750

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر بهناز نوری با عنوان " بررسی اثر درمان دارویی برمیزان عود دیسمنوره بعد از جراحی رادیکال اندومتريوز پیشرفته " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۲

۱۴۰۱/۱۱/۲۳

۱۴- پیرو جلسه ۱۳۱ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "ارزیابی کارایی دی کایرو اینوزیتول در درمان درد بیماران مبتلا به آندومتریوز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.751

۱۵- پیرو جلسه ۱۳۱ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "بررسی اثر متراکم شدن اندومتر بر میزان پیامد حاملگی مطلوب در جنین های منجمد انتقال یافته در زنان نابارور مراجعه کننده به درمانگاه ناباروری بیمارستان طالقانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.752

۱۶- پیرو جلسه ۱۲۹ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر بهناز نوری با عنوان "کووید ۱۹ شدید در طی دوران بارداری: یک مطالعه به صورت Nested case control از ایران" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه حسینی با عنوان "بررسی اثر هورمون رشد بر بیماران دچار ذخیره محدود تخمدانی تحت درمان IVF" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر سارا سالاریان با عنوان "گزارش یک مورد کلسیفیکاسیون تراشه بدنبال مصرف وارفارین" مطرح و مقرر شد علاوه بر تایید شورای مرکز تاییدیه شورای پژوهشی بیمارستان نیز داشته باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۲

۱۴۰۱/۱۱/۲۳

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر سید مسعود هاشمی با عنوان "مقایسه اثربخشی تزریق اینترلامینار پارساژیتال و ترانس لامینار استروئید اپیدورال در بیماران مبتلا به درد تنگی کانال نخاعی کمری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.753

۲۰- پیرو جلسه ۱۲۸ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر مهشید قاسمی با عنوان "بررسی بی دردی در استفاده از ترکیب دگزامتازون پری نورال در بلاک اینتراسکالین شبکه بازویی بعد از جراحی شانه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.754

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر علی دباغ با عنوان "طراحی یک مدل هوشمند برای پیش بینی بیماری کووید-۱۹ در شهر تهران" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.755

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر مسعود نشیبی با عنوان "مقایسه دوزهای متفاوت سولفات منیزیم وریدی بر میزان مصرف داروهای بیهوشی حین عمل و درد پس از جراحی فیوژن خلفی ستون مهره ها" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۲

۱۴۰۱/۱۱/۲۳

مرکز تحقیقات مسمومین

۲۳- پیرو جلسه ۱۳۱ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر هاله طالایی با عنوان "بررسی اثر هوش معنوی مبتنی بر آموزشهای هوش قلبی در بهزیستی افرادی که اقدام به خودکشی داشته اند" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.756

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۲۴- پیرو جلسه ۱۲۸ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر سید مهدی صمیمی اردستانی با عنوان "بررسی اثرات ترس از خود بر نشانگان وسواسی-جبری آلودگی جسمی و افکار نامقبول از طریق نقش میانجی حس آلودگی ذهنی در بیماران با اختلال وسواس فکری-جبری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.757

مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر رضا شکر ریز فومنی با عنوان "بررسی بار اختلال افسردگی اساسی در بزرگسالان ۷۰ ساله و بالاتر در ایران از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.758

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی بار سرطان ها و عوامل خطر منتسب به آن ها در بزرگسالان ۷۰ ساله و مسن تر در ایران از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.759

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۲

۱۴۰۱/۱۱/۲۳

مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۲۷- طرح تحقیقاتی دکترسید عبدالمجید آیت اللهی با عنوان " بررسی خواص ضدباکتریایی عصاره اتانولی بره موم بر سالمونلا تیفی " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.760

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر فرید زایری با عنوان " تحلیل داده های طولی دومتغیره پیوسته به کمک مدل های انتقال با در نظر گرفتن شرایط آغازین " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.761

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان " بررسی روایی و پایایی پرسشنامه خشونت خانگی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.762

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر وحید منصوری با عنوان " بررسی اثر ضد سرطانی S-HOD⁹ روی بدخیمی لوکمیا با استفاده از مطالعه داده های پروتئومیکس " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.763

واحد توسعه تحقیقات بالینی مفید

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر نرگس اسلامی با عنوان " بررسی ویژگی های دموگرافیک، کلینیکی و پاراکلینیکی (اندازه گیری FeNo) بیماران با آسم شدید وارتباط آن ها با شاخص پیامدی (ACT Score) از فروردین ۱۴۰۱ لغایت شهریور ۱۴۰۲ بصورت چند مرکزی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.764

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۲

۱۴۰۱/۱۱/۲۳

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۳۲- پیرو جلسه ۱۲۹ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا میناتور سجادی با عنوان "مقایسه میزان عفونت تعویض پانسمان زخم بلافاصله بعد از عمل با یک هفته بعد از عمل در بیماران کاندید آرتروپلاستی کامل زانو (TKA) مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی در سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.765

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی تولایی با عنوان "بررسی مقایسه ای دو روش بستن ایلئوستومی محافظتی شامل رزکسیون و آناستوموز روده باریک و ترمیم به دو روش سچورهای های ممتد در مقایسه با سچورهای تک تک بر طول مدت بستری و وضعیت بهبود بیمار در بیمارستان آیت... طالقانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.766

۳۴- طرح تحقیقاتی دکترسینا سالاری با عنوان "ارزیابی میزان اثر بخشی و ایمنی داروی ایبروزا در بیماران مبتلا به بیماری لنفوپروولیفریتو کاندید درمان" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر میترا رحیمی با عنوان "بررسی پیش بینی پروگنوز بیماران مسموم کاندید دیالیز با استفاده از رویکرد های نوین یادگیری ماشین" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.767

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۲

۱۴۰۱/۱۱/۲۳

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر زهرا داوودی با عنوان "بررسی پیامدهای ۵ ساله ی بیماران مبتلا به آدنوم هیپوفیز ترشح کننده ی هورمون رشد (آکرومگالی) در کلینیک هیپوفیز بیمارستان لقمان حکیم از سال ۱۳۹۵ الی ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.768

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر مجید مختاری با عنوان "بررسی بیان ژن Cytar در بیماران سرطان ریه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.769

۳۸- طرح تحقیقاتی دکترمجید مختاری با عنوان "بررسی بیان RNA بلند غیر رمزگردان ADAMTS9-AS2 در بیماران مبتلا به سرطان ریه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.770

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان "بررسی بیان miRNA24 در بیماران آدنوم هیپوفیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.771

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۲

۱۴۰۱/۱۱/۲۳

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان "بررسی پیامد مسمومیت با سموم ارگانوفسفره در بیماران با محدودیت در تجویز پرالیدوکسیم در بیمارستان لقمان حکیم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.772

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی صانعی طاهری با عنوان "تفاوت رخداد نوموتوراکس در بیوپسی با گاید ct scan به وسیله سوزن های ۱۸ و ۲۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.773